TAFURI Domenico, in qualità di 
Responsabile scientifico del progetto, di due procedure d’urgenza per il conferimento di due incarichi di 
lavoro autonomo di collaborazione temporanea per le figure:

Esperto in Sport e Disabilità Sensoriali -durata mesi  6 compenso di € 12.000,00, (dodicimila/00) omnicomprensivi degli 
oneri a carico Ente e carico datore di lavoro ;

•

Esperto in Sport e Pedagogia Speciale -durata mesi  6 compenso di € 12.000,00, (dodicimila/00) omnicomprensivi degli 
oneri a carico Ente e carico datore di lavoro .

•

VISTO che con nota prot. n. 16511 del 02.02.2026 è stato pubblicato un avviso di selezione interna per Esperto 
in Sport e Disabilità Sensoriali al fine di reperire la disponibilità di soggetti con competenze specifiche

[...]

Sensoriali della durata di 6 mesi, a decorrere dalla data di stipula del contratto ai sensi dell’art.1, comma 
303, lett.a) della legge n.232 del 11/12/2016;

RILEVATA la copertura finanziaria dei costi connessi all’emanazione della procedura in oggetto per il conferimento 
del suddetto incarico individuale di lavoro autonomo, per un importo totale, di € 12.000,00, (dodicimila) 
omnicomprensivo degli oneri a carico Ente e Collaboratore da far gravare sul Progetto contabile 
PROBEN2024_0000013 U-GOV MUR_PROBEN2024_Tafuri CUP I53C24003780001;

RILEVATA la rispondenza delle richieste di attivazione, prot. n 0014814 del 30.01.2026, della procedura di